Vogtlandlauf - Klingenthal, 04.06.11
Wertung zum Vogtlandcup
(ohne Gewahr)

Rg StrNr Name Vorname Jg Verein Zeit zuriick VC
Schiiler B weiblich - 2 km

1 215 Heinz Laura 98 MH Ski Team Rodewisch 08:29 00:00 25
2 220 Jakob Chantal 98 VSC Klingenthal 08:40 00:11 20
3 350 Lange Theresia 98 VIB Schoneck 08:56 00:27 15
4 254 Schmidt Laura 99 VSC Klingenthal 09:03 00:34 12
5 228 Korn Melanie SG 47 Bruchmiihle 09:04 00:35 11
6 266 Storch Lea-Annabell 99 VSC Klingenthal 09:13 00:44 10
7 876 Kolling Michelle 01 TSG Bau Hammerbriicke 09:16 00:47 9
8 888 Wild Stefanie 99 VIB Schéneck 09:22 00:53 8
9 206 Dietel Julia 00 VSC Klingenthal 09:31 01:02 7
10 297 Kilug Kira 00 Treuener LV 09:33 01:.04 6
11 250 Sandner Lucie 99 VSC Klingenthal 09:42 01:13 5
12 259 Schwab Celina 00 VSC Klingenthal 09:51 01:22 4
13 10853 Kaschubowski Katja 09:50 01:21 3
14 212 Glathe Josephine-Joy SV Theuma 09:59 01:30 2
15 334 Seifert Jessy 99 TSV Vorwarts Mylau 10:01 01:32 1
16 244 Olsner Lisa-Marie 01 VSC Klingenthal 10:07 01:38

17 235 Leupold Sarah 01 VSC Klingenthal 10:08 01:39

18 314 Reinhold Linda 00 TSV Vorwarts Mylau 10:09 01:40

19 221 Jetschke Anna ETC Crimmitschau e.V. 10:13 01:44

20 307 Mulack Lisa TSV Vorwarts Mylau 10:13 01:44

21 285 Ghazouani Nicole 99 Treuener LV 10:12 01:43

22 243 Nurnberger Saskia VSG Rodewisch 10:15 01:46

23 252 Schadlich Janina 10:17 01:48

24 320 Saunus Annika 02 SV Griinbach 10:22 01:53

25 245 Rapp Tabea 10:27 01:58

26 309 Mdller Lena 10:28 01:59

27 329 Seidel Elsy SV Griinbach 10:30 02:01

28 209 Fiedler Alina FSV 1990 Klingenthal 10:32 02:03

29 872 Leonhardt Anna 01 TSG Bau Hammerbriicke 10:29 02:00

30 269 Troger Theresa ViL Reumtengriin 10:31 02:02

31 291 Holub Luisa 99 TSV Vorwarts Mylau 10:33 02:04

32 214 Hartenhauer Hanna 02 VSC Klingenthal 10:33 02:04

33 240 Molder Lilian 02 LV-Einheit Greiz 10:38 02:09

34 332 Seifert Alexandra 00 VSC Klingenthal 10:38 02:09

35 275 Baumann Jessica 02 VSC Klingenthal 10:48 02:19

36 219 Holzel Lena 98 10:52 02:23

37 304 Lorenz Hannah 01 VSC Klingenthal 10:50 02:21

38 301 Lienemann Esther 02 SV Griinbach 10:56 02:27

39 339 Trommer Carina Seminarschule Auerbach 11:01 02:32

40 229 Korner Philine 03 VSC Klingenthal 11:09 02:40

41 873 Fuchs Lea 01 TSG Bau Hammerbriicke 11:11 02:42

42 268 Troger Marie 99 VL Reumtengriin 11:13 02:44

43 284 Gerbert Susette TSV Vorwérts Mylau 11:17 02:48

44 287 Gottschlich Alisa 01 SV Griinbach 11:19 02:50

45 337 Strobel Emily 02 SV Griinbach 11:25 02:56

46 344 Trunk Hannah 11:21 02:52

47 874 Rosenbaum Naemi 99 TSG Bau Hammerbriicke 11:33 03:04

48 322 Schadlich Lea 11:37 03:08

49 204 Brunner Anna-Lena 00 VSC Klingenthal 11:39 03:10

50 249 Riedel Michelle 11:38 03:09

51 253 Schmidt Alina 12:12 03:43

52 312 Paulisch Lisa-Marie TSV Vorwarts Mylau 12:23 03:54

61 10226 Fiebig Jessica 12:37 04:08

53 317 Rose Justine Reichenbacher FC 12:39 04:10

54 203 Branstner Cindy-Aileen 12:42 04:13

55 330 Seidel Lynn 03 SV Griinbach 12:48 04:19

56 298 Kohler Antonia 00 VSC Klingenthal 13:08 04:39



57 342 Ziesche
58 343 Ziesche
59 327 Schulze
60 241 Musterer
61 313 Hendel
Schiiler B mannlich - 2 km
1 262 Seemann
2 321 Saunus
3 319 Roth
4 347 Richter
5 274 Wunderlich
6 270 Unger
7 867 Nethel
8 216 Heinz
9 303 Lincke
10 265 Steckert
11 869 Gother
12 302 Lincke
13 796 Schwarz
14 289 Hahn
15 237 Lubitz
16 247 Reber
17 222 Jetschke
18 283 Gerbert
19 255 Schmidt
20 251 Sattler
21 288 Gronem
22 889 Schmidt
23 306 Mothes
24 336 Spranger
25 326 Schmidt
26 218 Herold
27 233 Lehmann
28 239 Marz
29 231 Kiffner
30 10235 Hilpmann
31 345 Korner
32 224 Knobloch
33 264 Siegemund
34 242 Neubauer
35 295 Klemens
36 267 Stiutzner
37 232 Kintzel
38 305 Meixner
39 293 Jacobi
40 340 Weidlich
41 276 Behrendt
42 248 Reichenbach
43 333 Seifert
44 316 Ritte
45 292 Horlbeck
46 10222 Hein
47 341 Wilfert
48 246 Reber
49 310 Muller
50 290 Holl
51 296 Kilier
52 349 Diegel
53 335 Sobetzke
54 331 Seidel
55 791 Scholz
56 540 Schwabe
57 236 Lindner
58 227 Kopp

Mireen
Sarah

Anna-Sophie

Sara
Lara

Eric
Jannick
Michael
Lucas
Anton
Louis
Toni
Max
Niklas
Erik
Max
Jan
Nick
Tim
Nick
Justin
Lukas
Philipp
Marlon
Lucas
Leander
Lennart
Maximilian
Niklas
Robin
Florian
Moritz
Leon
Michel
Niklas
Alexander
Christopher
Nick
Danny
Daniel
Martin
Jan

Jan
Niclas
Martin
Jan
Nico
Jacob
Nico
Justin
Nico
Nico
Julian
Niclas
Leonard
Matti
Vanesse
Jonas
Simon
Marcel
Max
Yannick
Kevin

99

01

98
98

99

00

00

01

00
02

00

00

00
02
02
99

00
02

00

02

04

01
02

99

TSV Vorwarts Mylau
TSV Vorwarts Mylau
ETC Crimmitschau e.V.

SV Griinbach

VSC Klingenthal

SV Griinbach

TSV Vorwarts Mylau
TSG Bau Hammerbriicke
VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

TSG Bau Hammerbriicke
MH Ski Team Rodewisch

VSC Klingenthal
TSG Bau Hammerbricke

SV Stitzengrin

ETC Crimmitschau e.V.
ETC Crimmitschau e.V.
TSV Vorwarts Mylau
VSC Klingenthal

FSV 1990 Klingenthal
SV Griinbach

TSV Vorwarts Mylau
TSV Vorwarts Mylau
LSG Auerbach

SV Griinbach

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal

VSC Klingenthal
Schiller-Grundschule Rodewisch

LG Vogtland
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal
SV Grinbach
VSC Klingenthal

ETC Crimmitschau e.V.
TSV Vorwarts Mylau

VSC Klingenthal
FSV 90 Klingenthal
TSV Vorwarts Mylau

TSV Vorwarts Mylau

TSV Vorwarts Mylau
ETC Crimmitschau e.V.
TSV Vorwarts Mylau
SV Grinbach

VSC Klingenthal

SV Griinbach

VSC Klingenthal

ETC Crimmitschau e.V.
ETC Crimmitschau e.V.

13:16
13:25
13:49
13:46
14:03

07:58
08:04
08:06
08:06
08:06
08:14
08:28
08:35
08:46
08:49
08:48
09:03
09:13
09:12
09:18
09:19
09:20
09:23
09:22
09:22
09:21
09:27
09:31
09:33
09:36
09:36
09:36
09:38
09:37
09:41
09:50
09:50
09:50
09:55
09:56
09:58
09:58
09:57
09:59
10:03
10:05
10:14
10:19
10:29
10:34
10:35
10:38
10:40
10:42
10:51
10:50
10:50
10:56
10:58
10:57
11:02
11:05
11:17

04:47
04:56
05:20
05:17
05:34

00:00
00:06
00:08
00:08
00:08
00:16
00:30
00:37
00:48
00:51
00:50
01:05
01:15
01:14
01:20
01:21
01:22
01:25
01:24
01:24
01:23
01:29
01:33
01:35
01:38
01:38
01:38
01:40
01:39
01:43
01:52
01:52
01:52
01:57
01:58
02:00
02:00
01:59
02:01
02:05
02:07
02:16
02:21
02:31
02:36
02:37
02:40
02:42
02:44
02:53
02:52
02:52
02:58
03:00
02:59
03:04
03:07
03:19
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60
61
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258
328
338
273

Schumann
Schulze
Thimmler
Weildgerber

Schiler A weiblich -5 km

O~NO Ol WNPR

405
432
431
404
485
537
436
514

Dotzauer
Leonhardt
Kirschner
Brautigam
Fuchs
Meyer
Lubowietzki
Hermann

Schiler A mannlich - 5 km
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516
448
507
497
494
461
489
10229
439
416
529
443
478
790

Richter
Raduchel
Ulbert
Reinhold
Kneifel
Schwab
Horst
Hennig
Lugert
Hoffmann
Siegel
Mehler
Wiinsch
Scholz

15 10239 Rosel
16 406 Fiedler
Jugend weiblich - 5 km

1 502 Schmidt

2 492 Kldppner

3 508 Wagner

4 483 Forner

5 476 Wolf
Jugend mannlich - 5 km

NoO o~ WN PR

797
446
506
437
544
474
528

Schwarz
Mdller
Strobel
Ludwig
Schieblich
Willmann
Thost

Frauen bis 39 - 10 km

el =
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586
576
560
605
574
601
608
579
583
697
551
610
664

Jakob
Grol3e
Bittner
Poller
Gropp
Mosch
Reinck
Hartisch
Holken
Appelbohm
Arndt
Ritter
Poersch

Max
Yannic
Lukas
Valentino

Lisa
Sophie
Alexandra
Sarah
Nicole
Sophia
Paloma
Jasmin

Fabian
Tobias
Toni
Lukas
Max
Clemens
Robert
Maximilian
Philip
Eric

Tom
Tom
Daniel
Niklas
Yannick
Florian

Carolin
Stefanie
Maria
Julia
Sandra

Tommy
Steve
Sebastian
Simon
Sebastian
Roland
Daniel

Anja
Annett
Grit
Jessica
Isabella
Melanie
Kristin
Jana
Corinne
Linda
Lucienne
Anke
Carina

02

97
97
96
97

97

97
96

96

97

97

92

94
95

95

75
73
74
85

72

85

72

HV 90

ETC Crimmitschau e.V.

VSC Klingenthal

ETC Crimmitschau e.V.

VSC Klingenthal
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal
Reichenbacher FC
WSV 08 Johannstadt
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal

TSG Bau Hammerbricke

VSC Klingenthal

TSV Vorwarts Mylau
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal
EHV 09 Schonheide

EHV Schénheide

SV 04 Oberlosa
Judoverein Plauen
EHV Schoénheide 09
SV Griinbach
Reichenbacher FC
Reichenbacher FC
TV 1840 Falkenstein
Wasserwacht Plauen
SV Stitzengrin

VSC Klingenthal
TSV Vorwarts Mylau

VSC Klingenthal

DJSV Pechtelsgrin

TSV 1880 Gera-Zwotzen

LG Vogtland

Westend Sport

11:25
11:56
12:40
12:57

25:44
25:54
30:45
31:28
34:53
37:20
40:39
44:05

23:42
24:24
24:49
25:22
26:16
28:06
28:09
28:44
29:14
32:06
32:08
33:36
36:22
37:27
38:29
38:45

26:28
35:55
38:51
39:38
41:21

23:35
23:35
25:21
26:39
26:39
31:08
33:04

00:44:59
00:50:25
00:53:00
00:55:19
00:59:56
01:00:57
01:02:41
01:04:57
01:05:35
01:07:27
01:08:03
01:14:52
01:27:02

03:27
03:58
04:42
04:59

00:00
00:10
05:01
05:44
09:09
11:36
14:55
18:21

00:00
00:42
01:07
01:40
02:34
04:24
04:27
05:02
05:32
08:24
08:26
09:54
12:40
13:45
14:47
15:03

00:00
09:27
12:23
13:10
14:53

00:00
00:00
01:46
03:04
03:04
07:33
09:29

00:00
05:26
08:01
10:20
14:57
15:58
17:42
19:58
20:36
22:28
23:04
29:53
42:03

25
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15
12
11
10
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Frauen ab 40 - 10 km

1 633 Tuch

2 650 Ginzel

3 638 Weise

4 687 Zillmann

5 667 Roth

6 794 Schwabe
7 533 Hillmann

8 587 John

9 690 Geithe

10 689 Schurig

11 660 Madler

12 10234 Hollein

13 699 Gruschwitz
14 577 Grinewald
15 570 Fiedler

16 562 Daemmig
17 563 Daemmig
18 597 Lehniger

19 643 Wunder

Ménner 65 - 10 km

1 10245 Wehner

2 637 Wagner
Ménner 70 - 10 km

1 573 Frankhénel

2 10236 Kurzidim

3 10241 Gottschalck

4 663 Pfeifer

5 669 Skibinski
Ménner 75 - 10 km

1 553 Bartl

2 666 Rieger

Ménner 20 - 21,1 km

1 768 Sokol
2 757 Winkler
3 784 Walker
4 10223 Enders
5 711 Hadrava
6
7
8
9

703 Ebert
710 Haase
739 Sandner
732 Reichenbach
10 781 Eitel
Ménner 30 - 21,1 km
753 Wagner
763 Gottschlich
775 Rudert
754 Walther
719 Kiuffner
738 Saalfrank
706 Glaser
10244 Lutzer
536 Jaschke
716 Kelly
10240 Miklos
728 Podracky

e =
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13 708 Grochowski
14 718 Kresse

15 713 Hanl

16 777 Pannars

17 749 Seidel

18 786 Seifert

19 751 Trompelt

Heidi 59
Grit

Annett

Ute 55
Simona

Manuela

Heike

Evelyn 71
Simone

Simone

Elke

Sabine

Christiane

Katrin

Angelika 53
Annett

Heike

Birgit

Viola 62

Winfried 44
Claus 46

Werner 41
Dieter 40
Ulrich 41
Ulrich 41
Andreas-Matheas

Reiner 36
Erich

Jan

Pascal 84
Robert 87
Patrick

Heiko

Nico 85
Sven

Robert

Walther

Michel

Erik

Rene 75
Mario

Jens

Ivo 72
Michael 79
Roberto 72
Dirk

Ronny

Joey

Andre

Viadislav

Sdren

Stephan

Marco

Andre 72
Jorg 74
Andreas 78
Mario

Schmélin

Plauen

TSV 1880 Gera-Zwotzen
TSV Vorwarts Mylau
TSV Vorwarts Mylau
TSG Bau Hammerbriicke

SV Sparkasse Zwickau
CEV Chrimmitschau
DAV Noris

LG Vogtland

TSV Oelsnitz/V.

LG Burgstein
Blau-Weil3 Auerbach
LG Vogtland

SC Markneukirchen
SC Markneukirchen
VS-Falkenstein

VSG Rodewisch

SuL L6Rnitz Erzgebirge

VITAL

AK Sokolov
VLV-Oberzwota

SSV 1863 Sayda e.V.
SV Griinbach
Chemnitzer Laufverein

TVR
Falkenstein

AK Sokolov

Aktivforum Leipzig

SV Sparkasse Zwickau

00:51:07
00:56:54
00:57:06
00:57:49
00:57:49
01:02:14
01:02:32
01:02:32
01:03:05
01:03:22
01:03:27
01:05:11
01:06:29
01:06:40
01:06:31
01:08:22
01:08:44
01:09:14
01:27:03

00:55:06
01:04:14

00:52:40
01:05:25
01:08:12
01:08:26
01:14:41

01:01:53
01:27:18

01:28:53
01:32:11
01:39:59
01:47:25
01:52:56
01:55:32
01:58:05
01:58:48
02:01:24
02:12:20

01:26:27
01:30:17
01:42:37
01:44:08
01:46:02
01:46:37
01:48:50
01:49:49
01:50:31
01:51:54
01:54:43
01:56:21
01:57:39
01:59:02
02:01:23
02:05:33
02:08:43
02:09:21
02:24:02

00:00
05:47
05:59
06:42
06:42
11:07
11:25
11:25
11:58
12:15
12:20
14:04
15:22
15:33
15:24
17:15
17:37
18:07
35:56

00:00
09:08

00:00
12:45
15:32
15:46
22:01

00:00
25:25

00:00
03:18
11:06
18:32
24:03
26:39
29:12
29:55
32:31
43:27

00:00
03:50
16:10
17:41
19:35
20:10
22:23
23:22
24:04
25:27
28:16
29:54
31:12
32:35
34:56
39:06
42:16
42:54
57:35
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Méanner 40 - 21,1 km

1 769 Svehla

2 10221 Drechsler

3 740 Sandner

4 770 Svejdar

5 745 Schulthel3

6 727 Pippig

7 756 Willmann

8 783 Feustel

9 760 Bina

10 762 Frey

11 761 Bohme

12 543 Kuffer

13 10243 Hollein

14 766 Schneider

15 715 Junghénel

16 747 Schwabe

17 730 Rahm

18 750 Troger

19 767 Sinning

20 779 Gerisch

21 765 |lliner

22 792 Miller

23 717 Kreil3l

24 782 Eitel

25 549 Kinzel

26 10224 Hensel
Ménner 50 - 21,1 km

1 752 Tuch

2 701 Beier

3 714 Heuer

4 755 Wicht

5 746 Schuster

6 724 Naumann

7 758 Zagorski

8 736 Ro6hrchen

9 788 Stelter

10 743 Scholz

11 774 Schneider

12 726 Pelocke

13 741 Schaal

14 744 Schremmer

15 731 Reder

16 771 Walter

17 10237 Reinel

18 733 Richter

19 10227 Hedrich

20 709 Grinewald

21 720 Lange

22 702 Dehne

23 764 Hofmann
Ménner 60 - 21,1 km

1 737 Rollinger

2 722 Lauenburger

3 776 Mothes

4 787 Schoning

5 795 Trochold

Méanner - 21,1 km

1

2
3
4
5

769
10221
752
701
740

Svehla
Drechsler
Tuch
Beier
Sandner

Miroslav
Thomas
Thomas
Slavek
Torsten
Karsten
Bodo
Steffen
Matthias
Peter
Rene
Jens
Uwe
Steffen
Jens
Roy
Uwe
Andre
Detlef
Jens
Steffen
Rene
Ulf
Frank
Jens
Andreas

Jirgen
Detlef
Jens
Peter
Volkert
Volker
Peter
Matthias
Frank
Arthur
Michael
Heiko
Thomas
Gerd
Klaus
Stephan
Ulrich
Romin
Johannes
Andreas
Reinhardt
Michael
Ronald

Ernst
Roland
Wolfgang
Adalbert
Heinz

Miroslav
Thomas
Jirgen
Detlef
Thomas

66
70

68
67
63
65

65

70
65
70
64
67

69

62

66

67

64
71

56

61

60

57

58

60

58

60

58

60

51
50
48
49
49

Triatlet Karlovy Vary

RC SchloR3bike Greiz

LB 90 e.V Schwarzenberg
Triatlet Karlovy Vary

LG Vogtland / LATV Plauen

Team Erdinger alkoholfrei

Weissendorfer Weidatal Wiesel
Ski Club Carlsfeld

DAV Plauen

VFB Lengenfeld/LG Vogtland
LG Vogtland

TSG Bau Hammerbriicke

ViL Reumtengriin

Cool Runnings Reumtengrin
RfV Lengenfeld

VSC Klingenthal
Glick-Auf-Team Gersdorf

SG Naitschau

LC Auensee Leipzig
LATV Plauen
VSC Klingenthal

SV Vorwarts Zwickau

Leubnitz
Blau-Weil Reichenbach LG Vogtland

ESV Lok Zwickau

Debeka Plauen/Vogtl.

SV Vorwarts Zwickau

VFB Lengenfeld/LG Vogtland
TSV Oelsnitz

Jena

AC Atlas Plauen

LB 90 e.V Schwarzenberg
SC Carlsfeld

VS Mylau

Triatlet Karlovy Vary
RC SchloR3bike Greiz

LC Auensee Leipzig
LB 90 e.V Schwarzenberg

01:23:40
01:23:54
01:25:12
01:25:53
01:33:49
01:35:38
01:36:48
01:37:13
01:38:37
01:43:07
01:44:41
01:47:38
01:48:42
01:49:09
01:49:15
01:49:23
01:50:41
01:54:15
01:54:46
01:55:05
01:56:29
01:58:45
02:01:11
02:02:49
02:26:21
02:46:18

01:24:24
01:25:07
01:29:49
01:37:06
01:38:29
01:42:44
01:44:13
01:49:29
01:49:44
01:51:54
01:53:17
01:54:56
01:56:19
01:58:45
01:59:09
02:00:42
02:05:13
02:06:59
02:10:52
02:14:24
02:18:29
02:26:47
02:35:57

01:39:39
01:44:57
01:54:06
01:58:36
02:23:38

01:23:40
01:23:54
01:24:24
01:25:07
01:25:12

00:00:00
00:00:14
00:01:32
00:02:13
00:10:09
00:11:58
00:13:08
00:13:33
00:14:57
00:19:27
00:21:01
00:23:58
00:25:02
00:25:29
00:25:35
00:25:43
00:27:01
00:30:35
00:31:06
00:31:25
00:32:49
00:35:05
00:37:31
00:39:09
01:02:41
01:22:38

00:00:44
00:01:27
00:06:09
00:13:26
00:14:49
00:19:04
00:20:33
00:25:49
00:26:04
00:28:14
00:29:37
00:31:16
00:32:39
00:35:05
00:35:29
00:37:02
00:41:33
00:43:19
00:47:12
00:50:44
00:54:49
01:03:07
01:12:17

00:00:00
00:05:18
00:14:27
00:18:57
00:43:59

00:00:00
00:00:14
00:00:44
00:01:27
00:01:32
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770
753
768
714
763
757
745
727
756
755
783
746
760
737
784
775
724
762
754
758
761
722
719
738
10223
543
10243
706
766
715
747
736
788
10244
536
730
743
716
711
774
776
750
10240
767
704
726
779
703
728
741
765
708
710
787
744
792
739
718
731
771
717
713
732
782

Svejdar
Wagner
Sokol
Heuer
Gottschlich
Winkler
Schulthel3
Pippig
Willmann
Wicht
Feustel
Schuster
Bina
Rollinger
Walker
Rudert
Naumann
Frey
Walther
Zagorski
B6hme
Lauenburger
Kuffner
Saalfrank
Enders
Kuffer
Hollein
Glaser
Schneider
Junghénel
Schwabe
Rohrchen
Stelter
Lutzer
Jaschke
Rahm
Scholz
Kelly
Hadrava
Schneider
Mothes
Troger
Miklos
Sinning
Fiedler
Pelocke
Gerisch
Ebert
Podracky
Schaal
lliner
Grochowski
Haase
Schoning
Schremmer
Mdller
Sandner
Kresse
Reder
Walter
Kreil3l
Hanl
Reichenbach
Eitel

Slavek
Erik

Jan
Jens
Rene
Pascal
Torsten
Karsten
Bodo
Peter
Steffen
Volkert
Matthias
Ernst
Robert
Mario
Volker
Peter
Jens
Peter
Rene
Roland
Ivo
Michael
Patrick
Jens
Uwe
Roberto
Steffen
Jens
Roy
Matthias
Frank
Dirk
Ronny
Uwe
Arthur
Joey
Heiko
Michael
Wolfgang
Andre
Andre
Detlef
Frank
Heiko
Jens
Nico
Viadislav
Thomas
Steffen
Sdren
Sven
Adalbert
Gerd
Rene
Robert
Stephan
Klaus
Stephan
Ulf
Marco
Walther
Frank

Triatlet Karlovy Vary

SSV 1863 Sayda e.V.

AK Sokolov

LATV Plauen

SV Griinbach
VLV-Oberzwota

LG Vogtland / LATV Plauen

Team Erdinger alkoholfrei
VSC Klingenthal

LB 90 e.V Schwarzenberg

Chemnitzer Laufverein
SV Vorwarts Zwickau
Weissendorfer Weidatal Wiesel

Ski Club Carlsfeld
SC Carlsfeld
TVR

Falkenstein

DAV Plauen

VFB Lengenfeld/LG Vogtland
LG Vogtland

TSG Bau Hammerbricke

Leubnitz
Blau-Weil Reichenbach LG Vogtland

ViL Reumtengriin

Cool Runnings Reumtengrin
LG Vogtland

RfV Lengenfeld

AK Sokolov
ESV Lok Zwickau

Debeka Plauen/Vogtl.
Glick-Auf-Team Gersdorf

SV Vorwarts Zwickau

VFB Lengenfeld/LG Vogtland

Aktivforum Leipzig

SG Naitschau

01:25:53
01:26:27
01:28:53
01:29:49
01:30:17
01:32:11
01:33:49
01:35:38
01:36:48
01:37:06
01:37:13
01:38:29
01:38:37
01:39:39
01:39:59
01:42:37
01:42:44
01:43:07
01:44:08
01:44:13
01:44:41
01:44:57
01:46:02
01:46:37
01:47:25
01:47:38
01:48:42
01:48:50
01:49:09
01:49:15
01:49:23
01:49:29
01:49:44
01:49:49
01:50:31
01:50:41
01:51:54
01:51:54
01:52:56
01:53:17
01:54:06
01:54:15
01:54:43
01:54:46
01:54:51
01:54:56
01:55:05
01:55:32
01:56:21
01:56:19
01:56:29
01:57:39
01:58:05
01:58:36
01:58:45
01:58:45
01:58:48
01:59:02
01:59:09
02:00:42
02:01:11
02:01:23
02:01:24
02:02:49

00:02:13
00:02:47
00:05:13
00:06:09
00:06:37
00:08:31
00:10:09
00:11:58
00:13:08
00:13:26
00:13:33
00:14:49
00:14:57
00:15:59
00:16:19
00:18:57
00:19:04
00:19:27
00:20:28
00:20:33
00:21:01
00:21:17
00:22:22
00:22:57
00:23:45
00:23:58
00:25:02
00:25:10
00:25:29
00:25:35
00:25:43
00:25:49
00:26:04
00:26:09
00:26:51
00:27:01
00:28:14
00:28:14
00:29:16
00:29:37
00:30:26
00:30:35
00:31:03
00:31:06
00:31:11
00:31:16
00:31:25
00:31:52
00:32:41
00:32:39
00:32:49
00:33:59
00:34:25
00:34:56
00:35:05
00:35:05
00:35:08
00:35:22
00:35:29
00:37:02
00:37:31
00:37:43
00:37:44
00:39:09
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74
76
77
78
79
80
82
84
85
88
90
91
92
93
94
95

10237
77
780
733
749
786

10227
781
709
720
795
751
549
702
764

10224

Reinel
Pannars
Eitel
Richter
Seidel
Seifert
Hedrich
Eitel
Grinewald
Lange
Trochold
Trompelt
Kiinzel
Dehne
Hofmann
Hensel

Ulrich
Andre
Felix
Romin
Jorg
Andreas
Johannes
Michel
Andreas
Reinhardt
Heinz
Mario
Jens
Michael
Ronald
Andreas

TSV Oelsnitz
Post SV Zeulenroda

Jena
SV Sparkasse Zwickau

AC Atlas Plauen

VS Mylau

02:05:13
02:05:33
02:05:47
02:06:59
02:08:43
02:09:21
02:10:52
02:12:20
02:14:24
02:18:29
02:23:38
02:24:02
02:26:21
02:26:47
02:35:57
02:46:18

00:41:33
00:41:53
00:42:07
00:43:19
00:45:03
00:45:41
00:47:12
00:48:40
00:50:44
00:54:49
00:59:58
01:00:22
01:.02:41
01:03:07
01:12:17
01:22:38



